
UCHWAŁA  Nr 6859/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2023 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.837.708,00 zł o kwotę 73.755,00 zł do kwoty 3.911.463,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 922.907,00 zł o kwotę 33.755,00 zł do kwoty 956.662,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 65.460,00 zł o kwotę 7.755,00 zł do kwoty 73.215,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

  z kwoty 47.100,00 zł o kwotę 7.755,00 do kwoty 54.855,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 521.628,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 547.628,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 143.000,00 zł o kwotę 22.000,00 do kwoty 165.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

  z kwoty 1.800,00 zł o kwotę 4.000,00 do kwoty 5.800,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

 
o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu  

o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, z tego: 

 

 



2 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  o kwotę 40.000,00 do kwoty 40.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 2.432.814,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 2.433.214,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.131.010,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 1.131.410,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

o kwotę 400,00 zł do kwoty 400,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

o kwotę 400,00 do kwoty 400,00 zł 

 

 

 

II. Wydatki: 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.837.708,00 zł o kwotę 73.755,00 zł do kwoty 3.911.463,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 922.907,00 zł o kwotę 33.755,00 zł do kwoty 956.662,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 65.460,00 zł o kwotę 7.755,00 zł do kwoty 73.215,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 250,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 2.050,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 700,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 1.400,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 4.255,00 zł do kwoty 5.255,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 521.628,00 zł o kwotę 26.000,00 zł do kwoty 547.628,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 47.800,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 51.800,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 253.672,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 275.672,00 zł 

 

 

 



3 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

 
o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, z tego: 

 

 plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu  

o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

 

 

 

zwiększa się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 2.432.814,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 2.433.214,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.131.010,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 1.131.410,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

o kwotę 400,00 zł do kwoty 400,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 400,00 zł do kwoty 400,00 zł 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

   



4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 6859/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2023 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r.80116) – 

zwiększenie planu dochodów wynika z wynajmu sali sportowej.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z badaniami okresowymi i profilaktycznymi pracowników, 

podróżami służbowymi, ubezpieczeniem majątku i szkoleniami pracowników administracji i obsługi. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu                        

(r.80116) – zwiększenie planu dochodów wynika z wpływów z tytułu refaktury za media zgodnie z zawartą 

umową z wykonawcą robót budowlanych przy ul. Grobla 26 w Poznaniu i odsetek bankowych.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zawarcie umowy zlecenie 

związanej z pomocą informatyczną przy programach finansowo-księgowych i zakupem energii elektrycznej. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu (r.85410) – 

zwiększenie planu dochodów wynika z wpływu środków z tytułu wynajmu pomieszczeń. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości. 

 

 Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu (r.80148) – zwiększenie 

planu dochodów wynika z wpływu środków za wyżywienie uczniów.  

Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków żywności. 

 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


